
＼署名活動10万筆到達のお知らせ／

新スタジアムの整備を推進する会
代表︓那須保友（岡山大学学長）　事務局︓〒704-8163　岡山市東区升田614-11

構成団体︓（一財）岡山県サッカー協会、岡山湯郷Belle、吉備国際大学Charme岡山高梁、

岡山アメリカンフットボール連盟、岡山県ラグビーフットボール協会、

（株）ファジアーノ岡山スポーツクラブ、ファジアーノ岡山サポーター有志（順不同）

後援団体︓岡山県経済団体連絡協議会、（一社）岡山県商工会議所連合会、岡山県経営者協会、

（一社）岡山経済同友会、岡山県中小企業団体中央会、岡山県商工会連合会、岡山県子ども会連合会、

岡山市子ども会育成連絡協議会、岡山県農業協同組合中央会（順不同）

ホームページ︓https://okayama-football-stadium.jp/

2025年6月26日（木）より開始した本署名活動は、本日7月23日（水）をもって10万筆に到

達いたしました。これまでに25か所で街頭署名活動を行い、署名用紙回収・設置場所は205

箇所を超えました。多くの皆さまからご賛同とご協力をいただき、御礼申し上げます。

しかしながら、私たちが目指す目標の達成には、まだまだ多くの署名が必要です。10万とい

う数字に満足することなく、これを一つの通過点として、さらに多くの声を集めていく所存

です。

今後とも皆さまのご支援・ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

■那須代表コメント

6月26日に署名活動を開始し、4週間で10万筆を超えるご署名をいただくことができました。

ここまでご協力くださった皆さまに、心より御礼申し上げます。

「署名しました!」「応援しています!」といった温かい励ましのお言葉も日々頂戴しており、

皆さまのお気持ちが少しずつうねりとなって広がっていることを実感しております。

しかしながら、岡山に新たな風を吹き込むためには、まだまだ多くの方々のお力添えが必要

です。

9月30日の締め切りまでに、ぜひご家族やご友人、 職場・学校・地域の皆さまへもお声がけ

いただき、より一層のご理解とご協力を賜れますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

https://okayama-football-stadium.jp/

